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Avanza Pension och Benifex i nytt samarbete – 
erbjuder gemensam helhetslösning till företag
Avanza Pension och Benifex (f.d. Benify) har tecknat ett samarbetsavtal för att erbjuda företag en 
samlad lösning för tjänstepension, rådgivning och personalförmåner. Det gemensamma 
erbjudandet kombinerar Avanzas tjänstepensioner och rådgivning via Lifeplan med Benifex 
plattform för löneväxling och medarbetarförmåner.

Med det gemensamma erbjudandet möter Avanza efterfrågan från företagskunder som vill ha en 
samlad paketering för tjänstepension och förmånsplattform. Samtidigt befäster samarbetet Benifex 
strategiska riktning att i större utsträckning arbeta med externa partners för att förenkla vardagen för 
fler medarbetare. 

Med Benifex tjänster blir det enklare för arbetsgivare att tydligt visualisera värdet av 
personalförmåner för sina medarbetare och samtidigt göra det smidigt för de anställda att aktivera 
löneväxling. Därifrån tar Avanza över med en avgiftsfri pensionslösning och ett brett digitalt utbud, 
där medarbetaren enkelt följer sin pension i appen eller via sajt.

“Genom samarbetet med Benifex tar vi nästa steg i att utveckla och stärka vårt kunderbjudande på 
företagssidan. Att kunna erbjuda en modern förmånsplattform och smidig löneväxling som ett 
komplement till vår tjänstepension och Lifeplans rådgivning gör att vi blir ännu mer attraktiva för både 
nya och befintliga företagskunder”, säger Åsa Mindus Söderlund, VD för Avanza Pension.

"Avanza förknippas med enkelhet och Sveriges nöjdaste sparare. Och vi på Benifex vet hur man 
skapar värde i medarbetarupplevelsen – från förmåner och friskvård till löneväxling och 
pensionssparande. Det känns både fantastiskt roligt och som en självklarhet att två trygga 
varumärken går samman för att göra vardagen enklare för svenska företag och deras medarbetare", 
säger Adam Knapp, VD Nordics för Benifex.

Samarbetet innebär att bolagen samordnar sina sälj- och marknadsinsatser, går in i gemensamma 
kundmöten och erbjuder ett standardiserat onboardingflöde för att kunden ska få en smidig uppstart.

För mer information vänligen kontakta:
Elias Nilsson, Kommunikationschef
+46 (0) 70 154 00 53
elias.nilsson@avanza.se

Om Avanza:
Avanza är en digital plattform för sparande och investeringar som grundades 1999. Moderbolaget 
Avanza Bank Holding AB (publ) är noterat på Stockholmsbörsen. Avanzas kundlöfte är att du som 
kund ska få mer pengar över till dig själv än hos andra banker eller pensionsbolag. Tjänsterna 
inkluderar bland annat sparande i aktier, fonder, sparkonton samt bolån och ett starkt 
pensionserbjudande. Avanza har över 2,3 miljoner kunder med mer än 1 100 miljarder SEK i totalt 
sparkapital. Det motsvarar 8,3 procent av den svenska sparmarknaden. Avanza är den största 
svenska aktören på Stockholmsbörsen inklusive First North avseende antalet transaktioner och 
omsättning. Avanza har de senaste 16 åren vunnit SKI:s (Svenskt Kvalitetsindex) utmärkelse "Årets 
nöjdaste sparkunder". För mer information besök: avanza.se/ir

Om Benifex: 
Benifex är ett techbolag som säljer plattformar för medarbetarupplevelser till företagskunder globalt. 
Deras lösningar omfattar bland annat personalförmåner, kommunikation, belöningar och erkännande.

Om Lifeplan:
Lifeplan är en digital och oberoende pensionsrådgivare som använder algoritmer och vetenskapliga 
modeller för att ge individanpassade råd. Tjänsten är helt fri från provisioner (kickbacks) och hjälper 
kunder att optimera sitt pensionssparande.

http://www.avanza.se/ir
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